
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 188 DEL 26-11-2018

OGGETTO: Determinazione n° 143-3/2015, lavori in esecuzione
Ordinanza Sindacale 35/2014. Rettifica impegno e liquidazione impresa
Floridi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista l’Ordinanza Sindacale n° 35/2014, con la quale veniva disposto di effettuare alcuni
lavori di riparazione dell’impianto di pubblica illuminazione, mediante la ricostruzione di
una linea di alimentazione per circa m. 30 in Via Forti , fronte proprietà Durante Livio e
Loreto , mediante scavo, posa corrugato , e rinterro ;

Vista la Determinazione n° 143-3/2015, recante impegno di spesa sul capitolo 1560;

Dato atto che si sono svolti tra il 27.11.2014 e il 10.12.2014;
Atteso che l’impresa Floridi Marzio, destinataria dell’Ordinanza , rimise consuntivo e fattura
solo il 05.07.2016, per importo di €. 1797,08, oltre IVA al 10% , congruo con quanto
eseguito ;

Ritenuto modificare l’originario impegno e riallocare la spesa sul capitolo 120 impegno
342/2017;

DETERMINA

di liquidare a favore della ditta Floridi Marzio, la somma netta di €. 1.797,08, oltre Iva1.
al 10% per complessivi €. 1.976,77, per l’esecuzione dei lavori di cui all’Ordinanza
Sindacale 35/2014;
di autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad effettuare il pagamento dell’allegata fattura;2.
di impegnare la somma di €. 1.976,77 sul capitolo 120 RR.PP. impegno 342/2017;3.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 21-01-
2019 R.A. n. 59.

Borbona, 21-01-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


